REPUPLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORATI PER ARSIM
QEAP “Ardhméria” — Drenas e Komoran

Me daté:/[/.OfZc I Ne, 509

VENDIM

Duke u bazuar né konkursin e Drejlorisé Komunale € Arsimit me nr.[11-27459 1& datés 08.06.2023 pér
pérfshirjen e fémijéve né edukimin parashkollor si dhe né bazé 1€ kapaciteteve infrastrukturore t€ institucionit
parashkollor né Qendrén Edukativo-Arsimore “Ardhméria” né Drenas, Komoran dhe Cikatové e Re pér vitin
shkollor 2023/2024 dhe sipas Udhézimit Administrativ (MASHTI) Nr.03-2022 pér Pérfshirjen ¢ Fémijéve né
Institucione Parashkollore né Kosoveé, komisiont i caktuar nga Drejtoria Komunale ¢ Arsimit, mori kété vendim:

Pér pranimin e fémijéve né Drenas, Cikatové ¢ Re dhe Komoran:

N¢ Drenas

_Grupi 9 muaj deri né 2 vjeg

(N | Bt i fémijéve, e i prindit, mbicnui | Vendbanimi
l AjraBesanfokap . o oo o .. | GikatovéeRe
2| Amla Haki Berisha | Vasilevé ]
(3| Kiara Rastiot Foxha Damanek
4 | Sara Florian Plluna B Térstenik
5 Siar Albert Shala | Drenas |
6 | Malt Rinor Morina Gllobar
7 Héna Kushtrim Kastrati Drenas
' 8 | Stina Besim Baliu Shtutice o
W) Bjord Endrit Podnmgaku | Drenas B _ﬁ
Grupi 2 deri né 3 vje¢ o
| Nr. | Emi 1 fémijeve. emri i prindit, mbicmiri | Vendbanimi
nl Aris Ardian Podrimgaku Direnas
| 2| Eden Asdren Kelmendi = Drenas
3 Hira Shgipdon Misini Korroticé e Ulét |
14 [ Melisa Valdet Curri Zabel i Ul
| 5 | Feride Safet Hajdari - Drenas
o Erla Nexhmedin Hyseni - Drenas -
Grupi 3 deri né 4 vieg
 Nr. [ Enri i fémijéve, emi i prindit, mbiemri [ Vendbanimi__ |
il | Arold Ardian Podrimgaku Drenas |
i 2 | Drin Faunir Baliv [_Shl_ulifgg‘: '
3 1 Adea Kajtaz Kastrati | Gikatove e Re
[4_ | Tro1 Dardan Zariys | Baict




Né Cikatové e Re

Grupi 4, 5 deri né 6 vjeg

Nr. Emri i fémijéve, cmri i prindit, mbicmri Vendbanimi
1 Lura Valdrin Fejza Dobroshec |
2 Erika Arianit Gashi Drenas
3 Diana Alban Shabani Shtrubullové
4 Medion Besmir Ademi Shtrubullové
5 Malt Afrim Kugqi Cikatové e Re
6 Joar Ardit Gaxhiqi Drenas
7 Elda Liridon Sylkaj Drenas
8 Klea Enver Morina Cikatové e Vjetér
9 Ajan Dardan Nika Gilanasell¢
10 Rreze Kushtrim Kastrati Drenas
11 Ron Burim Limani Cikatové e Re
12 Syzana Valdrin Limani Cikatové e Re
13 Omer Agron Zariqi Baicé
14 Bleta Shukri Morina l: | Cikatove e\flug |
| 15 | Onar Hajzer Elshani o | Gllobar |
0 Doa Egzon Muorina Cikatove ¢ Vietdr
17 Buna Besim Baliu B Shuuticé
18 Drin Labinot Haxhiu Drenas
19 Ajana Arsim Avdyli Dobroshec
20 Nil Agon Dervishi B Poklek
21 | Florda Endrit Podrimgaku Drenas
e Onida nver Morina. Cikatove ¢ Vietdr
23 Deniz Halil Zogaj S | Drenas
Né Komoran
Grupi 3 deri 4 vjeg o
Nr. Emri i fémijéve. emn i prindit, mbicmri Vendbanimi
I Orion Shkelgim Gashi VT.']-apusI'mik
2 | Aren Valon Bujup - Arllat
3 Alea Sefer Bujupi Arilat
4 Aria Albin Krasniq _ Elapushnik
5 Nil Alban Jashanica | Zabel i Utet
Grupi4,Sderiné6vjee
Nr. Emri i fémiut, emri i prindit, mbiemri ! Vendbanimi
1| Anca Sefer Bujupi | Arlat
2 Ajla Besim Xhekaj Drenas
'3 | Roi Mixhen Topilla | Poklek i Ri |
4 | Suad Haxhi Bytyqi Poklek i Ri




Komisioni i pérbére prej 5 anétarévg;

1. Fatlindé Morina Baliu -

2. Saranda Kagiu Se A{:{G'rif

3. Jehona Abdyli 5 : “ .
4. Vezire Xhemaijli ' 7“-

5. Bekim Dobra (késhilli i prindérve)

Késhillé Juridike: Té¢ gjithé t& pakénaqurit lidhur me kété shpaltje, kané (& drejté ankese né afatin prej teté (8)
ditésh nga dita e shpalljes s& rezultateve, duke ju drejtuar Dreporisé Komunale (8 Arsimit né Drenas (DKA).

Vémendje: T¢ gjithé temijét gé fitlojné vitin e vi shkotlor 202372024, me datén 01.09.2023, dubet patjetér U
Kené me vete analizat; strisho ¢ fytit, (¢ hundés dhe té fecesit.

Lidhja ¢ kontratave pér Emijét ¢ pranuar nd nstitucionin Parashhollor “Ardhméria™ né Drenas, Komoran ¢
Cikatove e Re. do ¢ behéi né fillim te vitit (& ri shhollor 2023/2024.

Drenas mie: ; [hejtoreshé:
12.07.2023 Blerentina Gashi



